
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 422 DEL 27 SETTEMBRE 2021 

 

 

 

 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE RIMBORSO CONTRIBUTI CONSORTILI  

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Ing. Rutilio Morandi 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Preso atto:  

 che la Sig.ra Rossi Orietta, nata a Città della Pieve (PG) il giorno 19.06.1950, 

proprietaria di immobili in territorio del Comune di Città della Pieve (PG), ha 

provveduto al pagamento del saldo e di una rata dei contributi consortili relativi 

all’esercizio 2021; 

 che la Soc. Agr. Impero Pacifico S.r.l., con sede in Chiusi Scalo (SI) – Via Isonzo n° 

35, proprietaria di immobili in territorio del Comune di Città della Pieve (PG), ha 

provveduto al pagamento del saldo e di una rata dei contributi consortili relativi 

all’esercizio 2018; 

 che la Sig.ra Cipolloni Stefania, nata a Città della Pieve (PG) il 13.09.1959, 

comproprietaria di immobili in territorio del Comune di Città della Pieve (PG), ha 

provveduto al pagamento del saldo e di una rata dei contributi consortili relativi 

all’esercizio 2021; 

 

Visti: 

 la richiesta di rimborso della Sig.ra Rossi Orietta dell’11 agosto 2021, acquisita al 

protocollo di questo Ufficio n° 2555 in data 12 agosto 2021; 

 la richiesta di rimborso della Soc. Agr. Impero Pacifico S.r.l. del 31 agosto 2021, 

acquisita al protocollo di questo Ufficio n° 2694 in pari data; 

 la richiesta di rimborso della Sig.ra Cipolloni Stefania del 23 settembre 2021, 

acquisita al protocollo di questo Ufficio n° 2933 in pari data; 

 l’elenco dei rimborsi in data 24 settembre 2021, predisposto dall’Ufficio Catasto e 

Ruoli, a seguito di accertamenti effettuati congiuntamente con le Concessionarie del 

Servizio di Riscossione Tributi; 

 l’art. 4 – punto 1, e l’art. 46 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia



 

 
 

1) di autorizzare il rimborso dei contributi consortili per un importo pari ad Euro 55,03 

alla Sig.ra Rossi Orietta, per un importo pari ad Euro 396,34 alla Soc. Agr. Impero 

Pacifico S.r.l., per un importo di Euro 210,84 alla Sig.ra Cipolloni Stefania, di cui 

all’allegato elenco dei rimborsi che forma parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 

2) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

 

Chiusi Stazione, 27 settembre 2021 

Il Direttore 

(Ing. Rutilio Morandi) 

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia

carletti
Evidenzia






